279.405.800                                                    

58.027.000                                                       

832.375.264                                                    

8,77

Grand Total

Realisasi Pendapatan Jasa Pelayanan Pendidikan (UKT) pada Tahun 2024 sebesar Rp. 93.428.780.700 (Sembilan puluh tiga milyar empat

ratus dua puluh delapan juta tujuh ratus delapan puluh ribu tujuh ratus rupiah.-) atau 91,23% dari Total Pendapatan Rp. 102.409.456.553,

sedangkan pendapatan dari selain UKT sebesar Rp. 8.980.675.853 atau 8,77%

Realisasi Belanja BLU Tahun 2024 sebesar Rp. 99.360.068.005 (Sembilan puluh sembilan milyar tiga ratus enam puluh juta enam puluh

delapan ribu lima rupiah.- ), distribusi belanja dapat dilihat pada Tabel Realisa Belanja Tahun 2024 (Penggunaan UKT) di atas

104.544.748                                                    

175.970.000                                                    

686.108.500